
Valor em R$

402.374.416,16

402.374.416,16

0,00

27.859.468,26

154.625,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.257.796,60

472.723,00

0,00

-25.676,55

0,00

374.514.947,90

161.359.359,35

4.608.235,96

5.335.426,99

198.102.415,52

5.109.510,08

05.508.550/0001-30

08.830.947/0001-31

09.599.346/0001-22

14.120.436/0001-29

31.248.496/0001-40

Imóveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)

Opções

Contratos a Termo

Contratos de Futuros

Contratos de Swap

Operações com Participantes

Caixa

Títulos Públicos

Títulos Privados

Ações

Operações Compromissadas

Consolidação Contábil

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):

Diferença:

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total

Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 10/2025

0418-1 - CAGEPREV

Plano: 2004000147-PCV

Data de Geração: 03/12/2025 14:32:55 Data da Base de Dados: 31/10/2025


