

0418-1 - CAGEPREV

Plano: 2004000147-PCV

Data de Geração: 03/12/2025 14:32:55

Data da Base de Dados: 31/10/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	402.374.416,16
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	402.374.416,16
Diferença:	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	27.859.468,26
Caixa	154.625,21
Títulos Públicos	0,00
Títulos Privados	0,00
Ações	0,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	27.257.796,60
Imóveis	472.723,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	-25.676,55
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	374.514.947,90
05.508.550/0001-30	161.359.359,35
08.830.947/0001-31	4.608.235,96
09.599.346/0001-22	5.335.426,99
14.120.436/0001-29	198.102.415,52
31.248.496/0001-40	5.109.510,08